

Глава поселка Кедровый Красноярского края

> А.М. Федорук «20» сентября 2019 г.

Ключевые показатели эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации поселка Кедровый Красноярского края на 2019 г.

- 1. Коэффициент снижения количества нарушений антимонопольного законодательства со стороны администрации поселка Кедровый Красноярского края по сравнению в предыдущими годами.
- 2. Доля проектов нормативных актов администрации поселка Кедровый Красноярского края, в которых выявлены риски нарушения антимонопольного законодательства.
- 3. Доля нормативных актов администрации поселка Кедровый Красноярского края, в которых выявлены риски нарушения антимонопольного законодательства.
- 4. Доля проектов соглашений администрации поселка Кедровый Красноярского края, в которых выявлены риски нарушения антимонопольного законодательства.
- 5. Доля соглашений администрации поселка Кедровый Красноярского края, в которых выявлены риски нарушения антимонопольного законодательства.
- 6. Доля проектов документации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации поселка Кедровый Красноярского края, в которых выявлены риски нарушения антимонопольного законодательства.
- 7. Доля документации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации поселка Кедровый Красноярского края, в которых выявлены риски нарушения антимонопольного законодательства.
- 8. Доля специалистов администрации поселка Кедровый Красноярского края, в отношении которых были проведены обучающие меропритяия по антимонопольному законодательству и антимонопольному комплаенсу.

Заместитель главы поселка Кедровый Красноярского края

О.Н. Быковских